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NÚC
ZMĚNA STAVBY SK. I

LEGENDA POŽÁRNÍCH ZNAČEK
OZNAČENÍ

EW 30 DP1

(R)EI 45 DP1

Požární odolnost stropu
REI 45 DP1

Přenosný hasící přístroj práškový - 6 kg

Požární odolnost dveří

Požární odolnost dveří, samozavíračEI 45 DP1 C

PG6

Požární odolnost stěn (sloupů)

Směr úniku osob

+3,670

+3,170
+3,170

+3,050

M 1:150
Kralupská 44, č.p. 31, Praha 6 - Ruzyně

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
REKONSTRUKCE RODINNÉHO DOMU

EW 15 DP3 
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 15
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PŮDORYS 2.NP

EW 15 DP3 


